
1 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 28 25,9 27 96,4 335 33,1 94 9,3
7 Česká str.sociálně demokrat. 13 12,0 10 76,9 182 18,0 27 2,7

47 Komunistická str.Čech a Moravy 18 16,7 17 94,4 236 23,3 30 3,0
53 Občanská demokratická strana 9 8,3 6 66,7 107 10,6 16 1,6
80 Nezávislí kandidáti 27 25,0 24 88,9 258 25,5 168 16,6
90 Sdruž.nezáv.kand.-míst.celkem 75 69,4 75 100,0 1 183 116,8 511 50,4
93 Komunistická str.Českosloven. 2 1,9 - - 2 0,2 - -

113 Volba pro město 1 0,9 1 100,0 15 1,5 7 0,7
129 SNK Evropští demokraté 4 3,7 4 100,0 78 7,7 27 2,7
155 DOMOV 1 0,9 1 100,0 21 2,1 1 0,1
166 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 2 1,9 2 100,0 16 1,6 7 0,7
179 Sedma-str.pro obec Slatiňany 1 0,9 1 100,0 21 2,1 6 0,6
181 Nestraníci 3 2,8 3 100,0 33 3,3 13 1,3
339 Koalice KDU-ČSL, Nestraníci 1 0,9 1 100,0 27 2,7 3 0,3
355 Sdružení KDU-ČSL, NK 1 0,9 1 100,0 15 1,5 1 0,1
364 Sdružení SZ, NK 1 0,9 1 100,0 21 2,1 2 0,2
371 Sdružení ČSSD, NK 1 0,9 1 100,0 9 0,9 8 0,8
387 Sdružení KSČM, NK 1 0,9 1 100,0 15 1,5 2 0,2
389 Sdružení ODS, NK 2 1,9 2 100,0 36 3,6 4 0,4
449 Sdružení SNK ED, NK 1 0,9 1 100,0 15 1,5 5 0,5
470 Sdružení STAN, NK 3 2,8 3 100,0 45 4,4 21 2,1
480 Sdružení TOP 09, NK 2 1,9 2 100,0 30 3,0 2 0,2
482 Sdružení DSZ, NK 1 0,9 - - 1 0,1 - -
483 Sdružení SPO, NK 2 1,9 2 100,0 36 3,6 4 0,4
522 Sdružení PATRIOTI, NK 2 1,9 2 100,0 34 3,4 3 0,3
573 Sdružení ČSSD, SPO, NK 1 0,9 1 100,0 7 0,7 2 0,2
714 Strana svobodných občanů 1 0,9 1 100,0 27 2,7 2 0,2
716 Strana soukromníků ČR 1 0,9 - - 15 1,5 - -
720 Česká pirátská strana 1 0,9 - - 27 2,7 - -
721 TOP 09 2 1,9 - - 35 3,5 - -
768 ANO 2011 10 9,3 10 100,0 161 15,9 38 3,8
770 VÝCHODOČEŠI 1 0,9 1 100,0 21 2,1 5 0,5
776 PATRIOTI 1 0,9 1 100,0 15 1,5 3 0,3
785 PRO Sport a Zdraví 1 0,9 1 100,0 19 1,9 1 0,1
792 Úsvit přímé demokracie 1 0,9 - - 21 2,1 - -

x x x x 3 119 x 1 013 100,0

1 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 5 4,5 3 60,0 53 5,4 8 0,8
2 Česká strana národně sociální 1 0,9 1 100,0 15 1,5 9 0,9
5 Strana zelených 1 0,9 - - 38 3,8 - -
7 Česká str.sociálně demokrat. 10 9,0 10 100,0 172 17,4 38 3,8

47 Komunistická str.Čech a Moravy 12 10,8 11 91,7 194 19,6 23 2,3
53 Občanská demokratická strana 5 4,5 5 100,0 105 10,6 19 1,9
80 Nezávislí kandidáti 35 31,5 26 74,3 265 26,8 174 17,6
88 NEZÁVISLÍ 2 1,8 1 50,0 54 5,5 1 0,1
90 Sdruž.nezáv.kand.-míst.celkem 76 68,5 76 100,0 1 108 112,1 538 54,5

113 Volba pro město 1 0,9 1 100,0 7 0,7 2 0,2
155 DOMOV 1 0,9 - - 39 3,9 - -
158 "Sdružení nestraníků" 1 0,9 1 100,0 14 1,4 10 1,0
166 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 7 6,3 7 100,0 90 9,1 55 5,6
181 Nestraníci 1 0,9 1 100,0 15 1,5 1 0,1
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VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ  10. – 11. října 2014
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Tab. 2 – Volební strany podle jednotlivých okresů (počet obcí, ve kterých bylo zvoleno zastupitelstvo)
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Okres Pardubice (111)
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339 Koalice KDU-ČSL, Nestraníci 3 2,7 3 100,0 71 7,2 5 0,5
355 Sdružení KDU-ČSL, NK 2 1,8 2 100,0 36 3,6 5 0,5
364 Sdružení SZ, NK 1 0,9 1 100,0 13 1,3 5 0,5
387 Sdružení KSČM, NK 2 1,8 2 100,0 21 2,1 5 0,5
389 Sdružení ODS, NK 3 2,7 3 100,0 51 5,2 9 0,9
449 Sdružení SNK ED, NK 2 1,8 2 100,0 48 4,9 9 0,9
470 Sdružení STAN, NK 3 2,7 3 100,0 33 3,3 20 2,0
480 Sdružení TOP 09, NK 3 2,7 3 100,0 69 7,0 6 0,6
483 Sdružení SPO, NK 1 0,9 - - 23 2,3 - -
522 Sdružení PATRIOTI, NK 1 0,9 1 100,0 39 3,9 2 0,2
532 Sdružení ANO 2011, NK 1 0,9 1 100,0 9 0,9 3 0,3
537 Sdružení FairPlay, NK 1 0,9 - - 38 3,8 - -
538 Sdružení ČSR, NK 1 0,9 1 100,0 39 3,9 3 0,3
714 Strana svobodných občanů 1 0,9 - - 39 3,9 - -
716 Strana soukromníků ČR 3 2,7 2 66,7 36 3,6 4 0,4
721 TOP 09 2 1,8 1 50,0 36 3,6 1 0,1
724 Strana Práv Občanů 2 1,8 2 100,0 36 3,6 2 0,2
768 ANO 2011 6 5,4 5 83,3 123 12,4 27 2,7
770 VÝCHODOČEŠI 1 0,9 1 100,0 15 1,5 4 0,4
792 Úsvit přímé demokracie 1 0,9 - - 39 3,9 - -

1073 Koalice SsČR a PPL 1 0,9 - - 39 3,9 - -
x x x x 3 022 x 988 100,0Celkem


